MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

GABINETE - BRUSQUE

PORTARIA Nº 59/2020 - GAB/BRUS (11.01.13.01.01)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Brusque-SC, 10 de março de 2020.

O Diretor-Geral do IFC - Campus Brusque, no uso da competência que lhe foi subdelegada
pela Portaria nº 102 de 28/01/2020, publicado no Diário Oficial da União em 29/01/2020.
RESOLVE:

 Art.1º REVOGAR a portaria 046 de 18 de fevereiro de 2019 e suas alterações;

Art.2º DESIGNAR os Servidores e discentes listados abaixo, sob a coordenação do primeiro,
 a constituírem o Núcleo de Gestão Ambiental - NGA do Instituto Federal Catarinense Campus

Brusque:

NOME MATRÍCULA FUNÇÃO

Nildo Aparecido de Melo 2322518 Coordenador/Docente

Marcos João Correia 1086897 Secretário/Docente

Eddy Ervin Eltermann 1024793 Membro/Docente

Fernando de Britto Falci 3051430 Membro/Docente

Fernando Menon 2940259 Membro/Docente

Paula Cristina Bacca 2322451 Membro/Docente

Paulo Roberto de Souza 3006622 Membro/Docente

Vanderleia Gemelli 3007541 Membro/Docente

Andre Felipe Knop 1058797 Membro/TAE

Valnei Nunes 1081291 Membro/TAE

Maira da Luz Dias 2019317325 Membro/Discente

Vitor Cesar Jacintho 2018314436 Membro/Discente

Ana Beatriz Rossi 2018310606 Membro/Discente

Ana Paula Wenk da Silva 2019307507 Membro/Discente

Ritieri Gonçalves Carneiro 2018006142 Membro/Discente

Gabriela Martins dos Santos 2020313599 Membro/Discente

Leticia Lozeik 2020312395 Membro/Discente

Caio Cardoso da Silva 2019317290 Membro/Discente

Ruanda Cassaniga 2019313513 Membro/Discente

Art. 3º Será atribuída carga horária de até 2 horas semanais.

Art. 4º Esta portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação.

Dê-se ciência, e

Cumpra-se.

(Assinado digitalmente em 10/03/2020 15:00)
EDER APARECIDO DE CARVALHO

DIRETOR GERAL
Matrícula: 1066751

Processo Associado: 23514.000014/2020-02

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 59 2020 PORTARIA 10/03/2020

9dbbf66d07

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf